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T4 Code
0060215
0060218
0060704
0060802
0060905
0060907
0063112
0063114
0063116
1024019
1031026
1121199
1121298
1126023
1129000
1129002
1129003
1129004
1129005
1129007
1129009
1129011
1129013

1129056

1129058
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Tl Description

wWww.ple

VIS M5X6 mm INOX

VIS M8X45 mm INOX

RONDELLE PLATE 8,4X16X1,6 mm BRUTE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RONDELLE ELASTIQUE 5 mm
RONDELLE ELASTIQUE 8 mm

PRISE ELASTIQUE 6X30 mm

PRISE 4X20 mm

PRISE 6X30 mm

TISONNIER

POmm EAU CHROME

CHARNIERE CHROMEE

GANT

RESSORT PORTE

TIROIR A CENDRES NOIR

FOND ZINGUE

VITROCERAMIQUE 4X255X357 mm
LEVIER SECOUEUR DE GRILLE BRUN I
LEVIER TRAPPE ECHANGEUR DE FUMEES BRUN I
DEFILEMENT GUIDAGE AIR

TIRANT BRUT

GUIDAGE SECOUEUR DE GRILLE
POmm EAU A BILLE

GUIDAGE PRISE D'AIR NOIR

FIXATION REGIST!
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Quantité dessin
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cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
27 1129300 ETRIER DE FIXATION PAROIS 2
28 1129304 BAGUE 1
29 1129306 PIVOT M6 CHARNIERE PORTE 2
30 1129309 REGULATEUR AIR 1
31 1129312 PIVOT M6 CHARNIERE FLANC 2
32 1129313 PIVOT M8 CHARNIERE PORTE 2
33 1129315 POIGNEE NOIRE 2
34 1130301 ANNEAU FUMEES NOIR 1
35 1131008 PIVOT M8 ZINGUE NOIR 2
36 1131009 RIVET 5X35 mm NICKELE 2
37 1131021 RIVET 5X45 mm NICKELE 1
38 1135250 DEFLECTEUR FUMEES 1
39 1135251 DEFLECTEUR FUMEES 1
40 1135253 CONVOYEUR AIR 1
41 1135254 SUPPORT GRILLE 1
42 1135255 GRILLE FONTE 1
43 1135256 PROTECTION FLANC DROIT 1
44 1135257 PROTECTION FLANC GAUCHE 1
45 1135265 PARTIE ARRIERE FONTE 1
46 1135308 FACADE SUPERIEURE NOIRE 1
47 1135309 PORTE FOYER NOIRE 1
48 1135310 FOND NOIR 1
49 1135311 FLANC DROIT NOIR 1
50 1135312 FLANC GAUCHE NOIR 1
51 1135313 PORTE CENDRES NOI 1
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T4 Code
1135350
1135351
1135353
1135354
1135355
1135402
1135408
1152039
1321001
1321049
6020012
6021603
6090700
7029010
7029011
7029014
7039011
7039012
7039013
7039014
7039050
7039051
7126654
7129020

7129021
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Tl Description

wWww.ple

CHASSIS ECHANGEUR DE CHALEUR

TRAPPE ECHANGEUR DE CHALEUR

PLAQUE FOYERE BRUTE
DEFLECTEUR FUMEES

PEIGNE FONTE

PIED NOIR

PORTE LATERALE NOIRE
PLAQUE INOX

BAGUE 12X9 mm

POIGNEE BAKELITE
DEFLECTEUR VERMICULITE
DOUILLE POUR POIGNEE
ETIQUETTE ADHESIVE
CROCHET SECURITE NOIR
TUYAU RESSORT PORTE NOIR
BOUCHON LAITON
CERCEAUX

PLAQUE DE CENTRAGE
COUDE POSTERIEUR INTERNE
COUDE POSTERIEUR EXTERNE
CHASSIS NOIR

COUVERCLE AMOVIBLE
ANCRAGE POIGNEE

SUPPORT INOX

PROFIL INOX

ces-de-poele.com

Quantité dessin

1
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cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
79 7139005 PROTECTION PARTIE ARRIERE 1
80 7139721 ANCRAGE POIGNEE BRUT 1
81 7159050 PARTIE ARRIERE NOIRE 1
82 7159142 TOLE INOX 1
83 0005007 JOINT 7 mm 1
84 0005010 JOINT 8 mm 1
85 0005005 JOINT 5 mm 1
86 0005010 JOINT 8 mm 1
87 0005010 JOINT 8 mm 1
88 0005005 JOINT 5 mm 1
89 0005003 JOINT 10X2 mm 1
90 0005003 JOINT 10X2 mm 1
91 0005022 JOINT 5 mm 1
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